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GRAZIE

• Anna

• Ernesto



GRAZIE

• Marcello

• Riccardo



GRAZIE

• Nicola

• Stefano



GRAZIE

Sante



Organico 2008
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Disponibilità 2008

7

0

3

1

5

59

No sped.disp.

Aspettativa

D.A.C.

Solo G.Reg,

Divers.Disp.

UU. G.



Attività 2008

11

210

245

39

27

Rinunce

Sostituzioni

Integrazioni

Arbitraggi

Designazioni



UU.G impegnati

3 3

10

7 7

30 21

16 13
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Organico Impegnati



Slalom

21 123 25

1 0

Slalom Arbitraggi Rinunce Squalifiche Reclami



Discesa

14 45 7

1 2

Discesa Arbitraggi Rinunce Squalifiche Reclami



Discesa Sprint

14 25 7 11

1

Discesa Sp. Arbitraggi Rinunce Squalifiche Reclami



Gare Internazionali

3 3 3

Slalom Discesa Discesa Sp.



Totale Gare
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11

3

3

3

Slalom

Discesa

Discesa Sp.

Disputate Nazionali Internazionali



Incremento Gare

2001 22

2002 24

2003 29

2004 32

2005 29

2006 43

2007 44

2008 49



Incremento Slalom
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Incremento Discesa

6

6

8

9

10

13

12

14

2001

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008



Incremento Discesa Sprint
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12 15
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Presenza attrezzature controllo 
imbarcazioni

Attrezzature
NO; 34; 69%

Attrezzature
SI'; 15; 31%



Dettaglio Squalifiche

7; 54%5; 38%

1; 8%

Art.4.14 Art.4B.7 Art. 4.5.9



Campionati Mondiali Discesa
Ivrea

• Enrica  BERLINGIERI

• Giuseppe D’ANGELO

• Raffaella  DESERAFINI

• Riccardo  LANDRA



Campionati Europei Discesa J
Piateda

• Riccardo  LANDRA
(Chief Judge)

• Aldo  ANTONELLO

• Donatella  CONT

• Bruno  DALLA VIGNA

• Giuseppe D’ANGELO

• Daniela  DE LORENZIS

• Guerino  VITALI



Giochi Olimpici 

Giuseppe D’ANGELO



Nuove “tecnologie” importate
dall’Oriente



Campionati Europei per Club
Slalom

Valstagna

• Enrica BERLINGIERI 
(Chief Judge)

• Fulvio  ASCONIO

• Paolo CHIAVACCI

• Donatella CONT

• Nicola COSTA

• Giuseppe D’ANGELO

• Lussorio PIDIA

• Anna Rita PLACATI

• Madeleine ROHRER

• Gennaro SILVESTRI

• Maura BONICIOLLI



Gare Regionali

36
34

3
1

Gare Bandite

Gare Effuttuate

Gare Annullate

Gare aggiunte



Gare Regionali Disputate

13

13

8

Discesa

Discesa Sp.

Slalom



Gare per Regione

1 1 1 1 1 1 1 11
2

1 1
2

1

1
2

2
1 1

1 1
2

1

1

1

1

2
1

Cala
bri

a
Cam

pa
nia

Emilia
-R Fri
uli

La
zio

Lig
uria

Lo
mba

rdi
a

Pug
lia

Pie
mon

te
Sard

eg
na Sicil

ia
To

sca
na

Tre
ntin

o
M.A.

U.M.
Ve

ne
to

Slalom Discesa Discesa Sp.



Gare / Atleti

2 2 3 3 4 2 4 3 2 1 4 4
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Nella stagione in corso sono state bandite 36 
gare regionali: 16 Discesa Classica, 16
Discesa Sprint e 10 Slalom.

Di queste ne sono state disputate 34 (Discesa
Sprint 13, Discesa Classica 12 e Slalom 9) . 
Sono state annullate 6 gare, in 1 gara non 
hanno presenziato UU. di gara.


